
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 2 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

 

Vyhlášení veřejného příslibu 
 

Olomoucký kraj vyhlašuje ve smyslu ust. § 2887 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, veřejný příslib odměny vypsáním 
ceny za nejlepší výkon s názvem 

 

  „Talent Olomouckého kraje 2023“  
(dále též jen „veřejný příslib“, „ocenění“) 

 
 

I. Společná pravidla pro ocenění Talent Olomouckého kraje 2023 
 
 
1. Ocenění Talent Olomouckého kraje 2023 je určeno pro žáky a studenty škol 

a školských zařízení se sídlem na území Olomouckého kraje, kteří ve 
stanovených věkových kategoriích a určených oborech dosahují v systému 
olympiád, soutěží a přehlídek významných úspěchů ve veřejném zájmu a 
v souladu s cíli Olomouckého kraje (viz dále bod II). Ocenění je dále určeno pro 
školy a školská zařízení zapsané v rejstříku škol a školských zařízení se sídlem 
na území Olomouckého kraje, jejichž žáci a studenti dosahují v určených 
oborech olympiád, soutěží a přehlídek předních umístění (viz dále bod III). 
Ocenění vychází z Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací 
soustavy v Olomouckém kraji.  
 

2. Ocenění se řídí těmito pravidly a podléhá (stejně jako závěrečný návrh 
nominovaných žáků, studentů i škol a školských zařízení) schválení Radou 
Olomouckého kraje (dále jen ROK). 

 
3. Školy a školská zařízení uchazeče z řad žáků a studentů nominují v rámci 

podání přihlášky na předepsaném formuláři na adresu: Odbor školství a 
mládeže Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 
Olomouc (dále jen OŠM) k rukám pracovníka PhDr. Ladislava Spurného, přičemž 
obálka s nominací musí být zřetelně označena nápisem: „Talent Olomouckého 
kraje 2023 – NEOTVÍRAT“. Povinnou přílohou předepsaného formuláře přihlášky 
musí být: 
 
- kopie diplomů či ocenění vztahujících se k nominaci, případně příslušné 

oficiální výsledkové listiny či čestné prohlášení o dosažení výčtu uvedených 
úspěchů. 

 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 3 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

Školy a školská zařízení přihlášky na ocenění ve své kategorii nepodávají, 
jsou vyhodnocovány na základě úspěchů svých žáků a studentů v souladu 
s kritérii hodnocení uvedenými v bodě I, odstavce 13. 

 
4. Přihlášky s nominacemi žáků a studentů musí být na OŠM doručeny v termínu od 

17. 5. 2023 do 7. 7. 2023 (rozhodující je razítko podatelny krajského úřadu).  
5. Nominace mohou být podávány za úspěchy dosažené v období 1. 7. 2022 – 

30. 6. 2023.   
 

6. Na ocenění není právní nárok. 
 
7. Registraci přihlášek a kontrolu jejich formálních náležitostí provádí OŠM. 

V případě, že přihláška nesplňuje formální náležitosti či je neúplná, vyzve OŠM 
uchazeče prostřednictvím e-mailu, aby ji ve lhůtě 7 dnů doplnil o chybějící 
náležitosti. Přihlášky, které budou podány opožděně, které nebudou doplněny na 
základě výzvy OŠM ve stanovené lhůtě či budou podány duplicitně (vícečetné 
totožné přihlášky), budou z dalšího posuzování vyřazeny. Nominace i předepsané 
přílohy se uchazečům nevracejí a Olomoucký kraj nehradí náklady spojené 
s jejich pořízením.  
 

8. Podáním přihlášky uchazeči ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů, udělují Olomouckému 
kraji výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely související 
s oceněním včetně udělení odměny, není-li v článcích 8 a 9 uvedeno jinak.  

 
9. O výsledném rozhodnutí ROK budou úspěšní uchazeči nominovaní na ocenění 

písemně vyrozuměni (e-mailem). Po schválení konečných návrhů na ocenění 
ROK budou tyto zveřejněny na webových stránkách Olomouckého kraje: 
www.olkraj.cz.  
 

10. Osobní údaje mohou být Olomouckým krajem zveřejněny jen s předchozím 
písemným souhlasem uchazeče, jenž je možné poskytnout v rámci přihlášky 
s nominací. Neposkytnutí souhlasu ke zpracování osobních údajů pro účely 
zveřejnění na webových stránkách Olomouckého kraje nemá žádný vliv na 
hodnocení přihlášky s nominací.  

 
11. O výsledcích ocenění vyjde na webu vyhlašovatele (případně v tiskovinách jeho 

partnerů) krátký publicistický materiál.   
 

12. Udělení ocenění proběhne na slavnostním vyhlášení vítězů předáním výher 
vybraným vítězným uchazečům. Příslušná administrativní a organizační opatření 
vedoucí k předání cen v rámci jeho slavnostního vyhlášení realizuje OŠM do 
konce kalendářního roku 2023. 

 

http://www.olkraj.cz/


Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 4 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

13. Kritéria hodnocení přihlášek: 
 

Význam olympiád a soutěží 
Počet 
bodů 

Olympiády a soutěže vyhlašované MŠMT ČR pro školy a školská zařízení 
Ostatní olympiády a soutěže 

10 
5 

Význam postupové hierarchie olympiád a soutěží 
Počet 
bodů 

Olympiády a soutěže s kontinuální postupovou hierarchií (okresní, 
krajské, ústřední a mezinárodní kolo). 
Olympiády a soutěže s nekompletní postupovou hierarchií (např. pouze 
školní kolo a následně účast v celostátním kole) 
Olympiády a soutěže bez postupové hierarchie 

10 
 
5 
 
1 

Význam umístění v olympiádách a soutěžích  
Počet 
bodů: 

1. místo v mezinárodním kole 
2. místo v mezinárodním kole 
3. místo v mezinárodním kole 
účast v mezinárodním kole (mimo 1. - 3. místo) 
1. místo v ústředním kole 
2. místo v ústředním kole 
3. místo v ústředním kole 
účast v ústředním kole (mimo 1. - 3. místo)   
1. místo v krajském kole 
2. místo v krajském 
3. místo v krajském kole 

11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Individuální výsledek jednotlivce 
Výsledek jednotlivce jako součásti týmu (v ojedinělých případech a 
v souladu s pravidly) 

10 
 
5 

Sportovní věkové kategorie (specificky pro obor sportu) 
Počet 
bodů: 

umístění v kategorii dospělých (profesionálové) 
umístění v kategorii juniorů 
umístění v kategorii dorostenců 
umístění v kategorii kadetů 
umístění v kategorii starších žáků 
umístění v kategorii mladších žáků 

12 
10 
8 
6 
4 
2 

Rozdělení sportů (specificky pro obor sportu) 
Počet 
bodů 

olympijské sporty 
neolympijské sporty 

10 
5 

Význam uměleckých oborů 
Počet 
bodů 

soutěže v tradičních uměleckých oborech vyučovaných na ZUŠ 
ostatní umělecké soutěže 

10 
5 

Reprezentační význam pro Olomoucký kraj z odborného pohledu 
vyhlašovatele  

Počet 
bodů 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 5 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

Velký význam – vysoká úspěšnost umístění v systému olympiád a soutěží 
s dopadem na vysoký reprezentační význam pro Olomoucký kraj 
Střední význam – střední úspěšnost v systému olympiád a soutěží 
se středním reprezentačním významem pro Olomoucký kraj 
Malý význam – nižší úspěšnost umístění v systému olympiád a soutěží 
s nízkým reprezentačním dopadem na Olomoucký kraj 

15 - 10 
 
9 - 5 
 
4 - 1 
 

 
 

II. Specifická pravidla pro ocenění žáků a studentů 
 
1. Talent Olomouckého kraje 2023 se uděluje ve dvou věkových kategoriích: 
 

a. I. kategorie: žáci II. stupně základních škol a 1. - 4. ročníků víceletých 
gymnázií a odpovídajících ročníků základních uměleckých škol. 

 
b. II. kategorie: žáci a studenti středních škol, vyšších odborných škol a 

5. - 8. ročníků víceletých gymnázií, konzervatoří a odpovídajících 
ročníků základních uměleckých škol. 

 
2. Ocenění Talent Olomouckého kraje se uděluje pouze jednotlivcům v těchto 

oborech: 
 

 humanitním; 

 přírodovědném; 

 technickém a dovednostním; 

 uměleckém; 

 sportovním. 
 
3. Na udělení ocenění může být navržen pouze žák či student zapojený do systému 

olympiád, soutěží a přehlídek: 
 

 který v I. věkové kategorii dosáhl libovolného umístění v některém 
z oborů dle bodu II odst. 2 v mezinárodním nebo ústředním 
(celostátním) kole či umístění na úrovni 1. – 3. místa v kole krajském. 
 

 který ve II. věkové kategorii v některém z oborů dle bodu II odst. 2 
dosáhl libovolného umístění v mezinárodním kole či umístění na 
úrovni 1. – 3. místa v kole ústředním (celostátním). 

 
4. V rámci nominace je navíc striktně třeba u obou věkových kategorií uvést: 

 

 specifikaci konkrétního pořadí v rámci umístění v dané olympiádě, 
soutěži či přehlídce. 
 

 v případě mezinárodních kol je nutné uvádět počet účastníků i počet 
zastoupených zemí (týká se i soutěží sportovních a uměleckých). 
 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 6 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

 v případě sportovních soutěží uvést, zda je daný sport zařazen mezi 
olympijské sporty a současně v jaké kategorii bylo umístění dosaženo 
(kategorie: dospělí, junioři, dorostenci, kadeti, žáci starší, žáci 
mladší). 

 
5. Nominace na ocenění se týká především následujících soutěží: 
 

 prioritně jsou hodnoceny soutěže a olympiády vyhlašované Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR pro školy a školská zařízení.  

 
Dále potom: 
 

  ostatní soutěže, včetně sportovních klání, která jsou pořádána v rámci 
mistrovství České republiky, Evropy a světa, přičemž prioritně je brán zřetel 
především na olympijské sporty.  

 

 soutěže, které mají v rámci regionu svoji tradici. 
 

 dovednostní soutěže jako součást odborné přípravy na budoucí povolání 
(např.: soutěže svářečů, kuchařů, cukrářů, barmanů, kadeřnic apod.).  

 
6. Přihlášku s nominací na ocenění přednostně na OŠM podává ředitel školy a 

školského zařízení, která má sídlo v Olomouckém kraji, dále pak zástupce 
právnické osoby (kluby, sportovní oddíly atd.) a zletilá fyzická osoba mající 
přímý vztah k uchazeči na ocenění (rodiče, rodinní příslušníci atd.). V případě, že 
z oficiálních výsledkových listin vyplývá umístění, které je hodno nominace a tuto 
nominaci nepodá nikdo jiný, vyhrazuje si možnost tuto nominaci podat Olomoucký 
kraj. Z přihlášky musí být patrný souhlas uchazeče (či jeho zákonného 
zástupce) s jejím podáním (uchazeč či jeho zákonný zástupce k ní připojí 
svůj podpis).  
 

7. Žák či student může být v dané věkové kategorii nominován ve více 
oborech. Každou nominaci v jednotlivém oboru je ale nutno podat v rámci 
samostatné přihlášky. 
 

8. Ceny: Žákům a studentům navrženým ROK na ocenění, kteří splnili podmínky 
uvedené v tomto veřejném příslibu a budou mezi prvními pěti nejlepšími 
vyhlášenými uchazeči v návaznosti na počet dosažených bodů uděleny tyto ceny:  

 

 1. místo: 3 000 Kč 

 2. místo: 2 500 Kč 

 3. místo: 2 000 Kč 

 4. místo: 1 500 Kč 

 5. místo: 1 000 Kč 
 

V případě velmi nízkého počtu nominovaných žáků či studentů nebo při evidentní 
nízké konkurenci v daném oboru dané věkové kategorie na udělení ceny nemusí 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 7 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

být navržen žádný uchazeč. V případě shodného bodového zisku z hodnocení 
nominací je přípustné dělení ceny mezi více oceněných. 
 

9. Platební podmínky:  
 

Ceny ve formě finanční odměny budou oceněným vyhlášeným uchazečům 
poukázány formou příspěvku bankovním převodem na číslo účtu uvedené 
v přihlášce (v případě věcné ceny alternativní formou), a to do konce 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo vyhlášení 
ocenění. Za den poskytnutí plnění se považuje den odepsání finančních 
prostředků na účet uvedený v přihlášce. 

 
 

III. Specifická pravidla pro ocenění škol a školských zařízení 
 
1. Ocenění je určeno pouze školám a školským zařízením se sídlem v 

Olomouckém kraji zapsaným v rejstříku škol a školských zařízení, jejichž 
žáci a studenti dosáhli významných úspěchů v olympiádách, soutěžích a 
přehlídkách, a to: libovolného umístění v mezinárodním kole (nutno specifikovat 
celkové pořadí, počet účastníků a počet zastoupených zemí) a 1. - 3. místa v 
ústředním (celostátním) kole. Pouze v případě věkové kategorie žáků druhého 
stupně základních škol a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií se posuzují 
nominace i v rámci libovolného umístění v ústředním kole (nutno specifikovat 
pořadí) a v rámci umístění na 1. - 3. místě krajského kola. Pořadí v ústředních 
kolech má v hodnocení přihlášek přednost. 
 

2. Školy a školská zařízení přihlášky s nominací nepodávají, jsou 
vyhodnocovány na základě úspěchů svých žáků a studentů nominovaných 
v souladu s kritérii hodnocení uvedenými v bodě I, odstavce 13. 

 
3. Školy jsou oceňovány ve stejných oborech jako žáci a studenti, tyto obory jsou 

specifikovány v bodě 2. článku II. tohoto veřejného příslibu, úspěchy jsou vždy 
porovnávány za obě věkové kategorie daného oboru dohromady. 

 
4. Smyslem poskytnutí ocenění školám a školským zařízením je další rozvoj 

talentovaných žáků a studentů formou zlepšení materiálně-technických podmínek 
ve školách a školských zařízeních a současně motivace všech ostatních škol a 
školských zařízení k efektivní práci se svými svěřenci v oblasti realizace soutěží a 
olympiád. 

 
5. Ceny: 
 

Školám navrženým ROK na udělení ocenění, které splnily podmínky uvedené 
v tomto veřejném příslibu a budou mezi prvními třemi nejlepšími vyhlášenými 
uchazeči, budou uděleny tyto ceny:  

 

 1. místo: 17 000 Kč 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 8 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

 2. místo: 15 000 Kč 

 3. místo: 13 000 Kč 
 

Výše finanční odměny je ve všech oceňovaných oborech shodná (v případě dělby 
místa více školami je možno dělit výši finanční odměny, v případě, že jedna škola 
obsadí více míst, odměna za jednotlivá umístění se sčítá). V případě, že libovolný 
obor dané věkového kategorie nemá některé z prvních tří umístění vyhlášeno, se 
odměna neposkytuje. 

 
6. Smyslem ocenění je poskytnutí finanční odměny formou příspěvku, který lze 

použít například na: 
 

 nákup učebních pomůcek a učebních textů, případně specializovaného 
softwaru; 

 na úhradu provozních a materiálních nákladů související s oblastí oceňované 
soutěže; 

 na úhradu mimořádných nákladů souvisejících s účastí žáka či studenta 
v ústředním (celostátním) či mezinárodním kole oceňované soutěže. 

 
7. Platební podmínky: 

 

 školám a školským zařízením zřizovaným Olomouckým krajem bude finanční 
odměna poskytnuta formou příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje na 
bankovní účet příspěvkové organizace; za den poskytnutí plnění se považuje 
den odepsání finančních prostředků na účet školy, školského zařízení.  

 

 školám a školským zařízením zřizovaným obcemi bude finanční odměna 
poskytnuta prostřednictvím účtu jejich zřizovatele; za den poskytnutí plnění se 
považuje den odepsání finančních prostředků na účet zřizovatele uvedený 
v přihlášce. 
 

 církevním a soukromým školám a školským zařízením bude finanční odměna 
formou příspěvku poskytnuta na účet školy, školského zařízení; za den 
poskytnutí plnění se považuje den odepsání finančních prostředků na účet 
školy, školského zařízení.  

 
Ceny ve formě finanční odměny budou oceněným vyhlášeným uchazečům 
poukázány bankovním převodem na číslo účtu uvedené v přihlášce, a to do 
konce kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo 
slavnostní (či jiné alternativní) vyhlášení ocenění. 
 

 

IV. Cena Olomouckého kraje v oboru společenské odpovědnosti 
 
1. Cena Olomouckého kraje v oboru společenské odpovědnosti je udělována 

v rámci ocenění významných a transparentně doložených aktivit spojených se 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 9 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

zapojením žáků a studentů II. věkové kategorie v oblasti dobrovolnictví, 
komunitní participace, významné projektové činnosti a rovněž lídrovství. 
 

2. Cena je udělována pěti nejlepším uchazečům bez stanovení pořadí 
zástupcem samosprávy Olomouckého kraje pro oblast školství nebo členem 
Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Olomouckého 
kraje (dále jen V-VVZ). 
 

3. O návrhu udělení ceny na základě podaných nominací rozhoduje výběrová 
komise složená ze zástupců V-VVZ, a to nejpozději do 31. 8. 2023. 
 

4. Žákům a studentům navrženým V-VVZ na ocenění bude udělena jednotná cena 
ve výši 2 000 Kč. Nejvýše pětici škol či školských zařízení se sídlem v 
Olomouckém kraji zapsaným v rejstříku škol a školských zařízení, jejichž žáci a 
studenti obdrželi na základě rozhodnutí výběrové komise složené se zástupců   
V-VVZ cenu v oboru společenské odpovědnosti bude poskytnuta bez stanovení 
pořadí jednotná cena ve výši 10 000 Kč. Každá škola či školské zařízení může 
získat pouze jednu cenu v tomto oboru. Finanční prostředky budou školou či 
školským zařízením použity k dalšímu rozvoji aktivit spojených s tímto oceněním. 
 

5. Nominace na ocenění žáků a studentů i škol a školských zařízení v oboru 
společenské odpovědnosti schvaluje ROK. 
 

6. Kritéria pro možnost nominace žáka či studenta na ocenění v oboru společenské 
odpovědnosti: 

 transparentně doložené zapojení do dobrovolnické činnosti nebo do komunitní 
politiky (potvrzení příslušné organizace, školy či úřadu). 
 

 transparentně doložené zapojení do významného projektu, jako například 
projekty organizace Člověk v tísni, ARPOK či jiných nestátních neziskových 
organizací nebo projekty vypisované školami či školskými zařízeními 
(potvrzení těchto organizací). 

 

 transparentně doložené založení či řízení vlastní organizace nebo kampaně 
(včetně přímé zkušenosti s vedením a řízením týmu mladých lidí, finančním 
plánováním a řízením rozpočtu). 

 
7. Nominace žáka či studenta se podává na oficiálním nominačním formuláři 

jako v případě všech ostatních oborů obou věkových kategorií ocenění, k 
nominaci v oboru společenské odpovědnosti je však nutné jako samostatné 
přílohy připojit příslušná potvrzení a současně osobní písemnou reflexi 
nominovaného v maximálním rozsahu 500 slov, ve které vystihne, jaké 
konkrétní poznatky v tomto oboru získal a současně stručně specifikuje, jaké 
dovednosti si osvojil, přičemž může volit rozbor jedné či více z následujících 
dovedností: kritické myšlení, plánování a organizace, schopnost řešit problémy, 
spolupráce v týmu či v rámci sítě, schopnost adaptibility, iniciativu a podnikavost, 



Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 –  
vyhlášení veřejného příslibu 

_________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 15. 5. 2023    Strana 10 (celkem 10) 
8.1. – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení 
Usnesení_příloha č. 01 – Talent Olomouckého kraje 2023 – vyhlášení veřejného příslibu 

 

 

efektivní mluvenou či psanou komunikaci, dovednost nalézat a analyzovat 
informace. 
 

8. Platební podmínky v rámci předání cen pro žáky či studenty jsou specifikovány 
v bodě 9 článku II, platební podmínky v rámci předání cen pro školy a školská 
zařízení jsou specifikovány v bodě 7 článku III. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Veřejný příslib byl schválen Radou Olomouckého kraje dne 15. 5. 2023 

usnesením č. UR/XY/XY/2023. 
2. Veřejný příslib je vyhlášen dnem 17. 5. 2023.  
3. Olomoucký kraj si vyhrazuje tento veřejný příslib odvolat způsobem, jakým byl 

vyhlášen. 
 

 

 


